TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla 
succitata norma; 

CONSIDERATO che il valore economico massimo stimato per la fornitura in oggetto per 27 studenti e 3 
docenti accompagnatori a € 2.795,54 (duemilasettecentonovantacinque/54) 

omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa; 

CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità 
di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto o forniture comparabili con quelli

[...]

Codice Identificativo di Gara; 
• non è soggetta alla verifica preventiva dei requisiti di carattere generale per contrarre 
con la pubblica amministrazione secondo la normativa vigente 

CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento risulta pari a massimo € 2.795,54 
(duemilasettecentonovantacinque/54) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa 
trova copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2023 nel capitolo voce di spesa A 5.1 
SCAMBI CULTURALI; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la